



EMWT Holding ApS

Hasselhaven 26, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 69 33 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Erik Thye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMWT Holding ApS Hasselhaven 26 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 69 33 39
	Stiftet: 23. marts 2015
	Hjemsted: 8520 Lystrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Thye
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 8.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-20.629	-372
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.833
Andre finansielle indtægter	199.848	105
Øvrige finansielle omkostninger	-29.897	-39
Resultat før skat	149.322	8.527
Skat af årets resultat	-33.902	-13
Årets resultat	115.420	8.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.420	8.514
Disponeret i alt	115.420	8.514

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10
Anlægsaktiver i alt	10.000	10
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.192.251	9.992
Tilgodehavender i alt	10.192.251	9.992
Likvide beholdninger	316	49
Omsætningsaktiver i alt	10.192.567	10.041
Aktiver i alt	10.202.567	10.051

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	8.593.949	8.479
Egenkapital i alt	<u>8.643.949</u>	<u>8.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Selskabsskat	46.728	18
Anden gæld	1.508.890	1.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.558.618</u>	<u>1.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.558.618</u>	<u>1.522</u>
Passiver i alt	<u>10.202.567</u>	<u>10.051</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
